



新疆生产建设兵团第九师龙珍高级中学 所需 第九师龙珍高级中学2024年改善普通高中办学条件维修改造项目-设备购置(标准化考场)经白杨市绿翔建设咨询有限公司 项目标号BYJZ-2024-GK232 招标文件在国内以公开招标方式进行采购。经评标委员会确定 普澳凡网络科技(北京)有限公司 为中标人。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《民法典》等相关法律以及本项目招标文件的规定, 经平等协商达成合同如下:

### 一、货物、数量及规格

本合同所提供的货物、数量及规格详见合同货物清单(附件一)

### 二、合同金额

根据上述合同文件要求, 合同金额为人民币590000元, 大写: 伍拾玖万元整。

乙方开户单位: 普澳凡网络科技(北京)有限公司

开户银行: 交通银行股份有限公司北京阜外支行 帐号  
110060239018170051118

### 三、付款途径

甲方应按合同约定的付款期限, 通过《新疆兵团政府采购管理系统》及时向财政部门报送资金支付申请, 财政部门对支付申请审核无误后, 将货款直接支付至乙方账户。

### 四、付款方式

付款方式: 合同签订后, 甲方向乙方支付合同总价款金额30%, 即:  
177000.00元(大写: 壹拾柒万柒仟元整):

项目竣工验收合格后甲方向乙方支付合同金额50%, 即: 295000.00元(大写: 贰拾玖万伍仟元整):

项目审计完成后甲方向乙方支付剩余20%款项, 即118000.00元(大写: 壹拾壹万捌仟元整)

### 五、交付日期、地点

- 1、交付日期: 合同生效之日起 20 日内交付。
- 2、交付地点: 第九师龙珍高级中学校院内



## 六、交付

1、乙方负责办理运输和保险，将货物运抵交货地点。有关运输、保险和装卸等一切相关的费用由乙方承担。

2、货物应运至甲方指定地点，并卸至甲方指定位置，开箱清点及初步检验时双方应派人员参加。

3、所有货物运抵现场并且安装完毕经检验合格交付甲方，该日期为交付日期。双方签署交付收货单后为交付完毕。交付完毕货物所有权发生转移，此前货物毁坏的风险由乙方承担。

4、甲方所建考试系统与上级平台对接由乙方完成，所产生的人员费用由乙方承担。

5、乙方所供货物到货后甲方可先测试，如果不能与甲方原有平台对接甲方可拒绝接收，一切损失由乙方承担。

## 七、包装和标记

1、乙方交付的所有合同货物应具有适于运输的坚固包装，并且乙方应根据合同货物的不同特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施，以确保合同货物安全无损地送达交货地点。

2、凡由于乙方对合同货物包装不善、标记不明、防护措施不当或在合同货物装箱前保管不良，致使合同货物遭到损坏或丢失，乙方应负责免费修理或更换，并承担由此给甲方造成的一切损失。

## 八、技术服务和保修责任

1、乙方对合同货物、服务的质保期为叁年。本合同项下货物的免费保修期或与质量相关的其它期限均自按照本合同约定方式完成最终验收并由甲方签署了项目验收单之日起算。

2、如因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不当而损坏的货物或零部件，乙方不负保修责任，乙方应按照或比照本合同相关条款规定提供更换或修理服务，由此引起的合理费用由甲方负担。



3、在免费保修期内，如果由于乙方更换、修理和续补货物或更换服务，而造成本合同不得不停止运行，保修期应依照停止运行的实际时间加以延长，如因此给甲方造成损失，乙方应负责赔偿。

4、在免费保修期届满后，乙方保证继续为甲方提供设备的维修服务，甲方应按乙方提供的价格向乙方支付相关费用，乙方保证在合同货物使用期内不高于本合同货物、相关配件及服务的价格，向甲方提供备品、备件及维修服。

5、质保期内乙方会每年高考季派驻技术人员进行考试技术保障。

## 九、不可抗力及违约

1、不可抗力指下列事件：战争、动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害，以及本合同各方不可预见、不可防止并不能避免或克服的一切其他因素及事件。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，该方应尽快通知另一方，并须在不可抗力发生后三日内以书面形式向另一方提供详细情况报告及不可抗力对履行本合同的影响程度的说明。就上述不可抗力的发生须由受到不可抗力影响的一方负责同时提供由公证机关做出的公证证明。

3、乙方未按期交付的，应每日按未能履约部分的0.1%向甲方支付违约金。不可抗力的原因除外。

4、由于甲方原因导致乙方未按期交付的，应每日按未能履约部分的0.1%甲方向乙方支付违约金。不可抗力的原因除外。

5、甲方未按期支付货款的，应每日按未能履约部分的0.1%向乙方支付违约金。不可抗力除外。

## 十、合同的终止

1、本合同因下列原因而终止：

- 1) 本合同正常履行完毕；
- 2) 合同双方协议终止本合同的履行；
- 3) 不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要；





## 十一、争议的解决

1、合同双方应通过友好协商解决因解释、执行本合同所发生的和本合同有关的一切争议。如果经协商不能达成协议，可以采用向甲方所在地人民法院起诉

2、本合同甲、乙双方一致认为，本合同仅属于甲、乙双方之间的协议，任何争议均只应当按照本合同的约定方式处理，任何情形下采购代理机构均不应当成为该等争议的当事人，无论该等仲裁或诉讼均不得针对采购代理机构提起。

3、在争议解决期间，除了诉讼或仲裁进行过程中正在解决的那部分问题外，合同其余部分应继续履行。

## 十二、其他约定事项

- 1、不得将合同转让给第三人，有关分包事项或服务委托等须事先取得甲方和采购代理机构书面同意并且须遵守相关法律、法规；有关联合投标须在本次招标允许的情况下并须符合本次招标的全部规定。

## 十三、合同保存

本合同一式五份，甲方三份，乙方二份，

甲方：新疆生产建设兵团第九师龙珍高级中学

乙方：普澳风网络科技有限公司

单位名称(公章):

单位名称(公章):

法定代表人或授权代理人：(签字)

法定代表人或授权代理人：(签字)

电

话:

13649960251

电

话:

18209000068

签订日期：2024年11月14日

签订日期：2024年11月14日



附件一 货物清单

序号	名称	型号规格	制造商名称 (品牌) 国别/地区	单位	数量	单价	总价
1	硬盘-监控级 (8T)	ST8000VX009	希捷	块	16	1300	20800
2	500万星光定 焦红外人脸 抓拍半球 (巡考专用)	TC-C55KS 配置 I3/E/Y/2.8mm /XK/V4.1	天地伟业技术有 限公司、中国天 津	台	5	2160	10800
3	摄像机电源	TC-P55A0	天地伟业技术有 限公司、中国天 津	个	5	24	120
4	半球壁装支 架	A29	天地伟业技术有 限公司、中国天 津	个	5	24	120
5	高灵敏度监 听头	TC-P500TG 配 置:T/L	天地伟业技术有 限公司、中国天 津	个	5	180	900
6	500万23倍星 光红外跟踪 球	TC-H556S 配 置 :23X/I/A/V3. 0	天地伟业技术有 限公司、中国天 津	台	3	5160	15480
7	壁装	TC-P52BM _V4.0	天地伟业技术有 限公司、中国天 津	个	3	120	360
8	500万星光定 焦红外人脸 抓拍一体机 (巡考专用 )	TC-C55BS 配 置 :I8/E/4mm/XK /V4.2	天地伟业技术有 限公司、中国天 津	个	8	2160	17280
9	摄像机电源	TC-P55A0	天地伟业技术有 限公司、中国天 津	个	8	25	200
10	一体机支架	712	天地伟业技术有 限公司、中国天 津	个	8	26	208



11	55寸液晶拼接单元	TC-D55514 配置: :LCD/J/3.5mm	天地伟业技术有限公司、中国天津	台	6	5760	34560
12	55寸3.5mm拼接屏底座-H800mm		天地伟业技术有限公司、中国天津	台	4	660	2640
13	55寸底座后维护支架		天地伟业技术有限公司、中国天津	台	6	384	2304
14	解码一体机	TC-ND516A 置 :2/E/V2.0	天地伟业技术有限公司、中国天津	台	1	10800	10800
15	考试智能手机安检门	TC-P5A13/G 配置:24	天地伟业技术有限公司、中国天津	台	2	45000	90000
16	作弊防控屏蔽终端	TC-P5A01/W	天地伟业技术有限公司、中国天津	台	36	4560	164160
17	平台服务器	TC-S5134/G 配置: :T/1/0/V2.0	天地伟业技术有限公司、中国天津		1	22000	22000
18	作弊防控管理平台	TC-E9403/Z 配置:S	天地伟业技术有限公司、中国天津		1	51000	51000
19	作弊防控侦测主机(含天线、前端)	TC-P5A00/Y	天地伟业技术有限公司、中国天津	台	1	52100	52100
20	身份核验终端(桌面式二合一)	TD-P5020G	天地伟业技术有限公司、中国天津	台	4	4552	18208
21	身份认证管理软件(校级)	TD-E9408/W	天地伟业技术有限公司、中国天津	套	1	43200	43200
22	电脑	启天M433	联想(北京)有限公司、中国北京	台	1	4680	4680



23	UPS	UPS2000-A-10KTTL	黎耀智能科技有限公司、中国湖南	台	1	3960	3960
24	蓄电池	12V100AH	黎耀智能科技有限公司、中国湖南	节	32	660	21120
25	电池架	A16	黎耀智能科技有限公司、中国湖南	套	2	1500	3000
总计：伍拾玖万元整						¥：（合计）	590000

